
„Toyota Auris“
Jūsų automobilis. Jūsų pasirinkimas.



1.

3.

2.Auris „Elegance“
Papildomos įrangos komplektas „Elegance“ Jūsų 
„Auris“ automobiliui suteiks elegantišką išvaizdą. 
Estetiškos detalės ir apdailos juostelės daro auto-
mobilį stilingą ir perteikia Jūsų skonį.

Komplekte siūlomi produktai ir jų įprastinė 
kaina perkant atskirai:
1. Aliumininė slenksčio apdaila (4 vnt.)  370 Lt
2. Chromuotas duslintuvo antgalis*  257 Lt
3. Chromuota bagažinės juostelė  433 Lt

Pasirinkę „Elegance“, „Space“ arba „Comfort“ papildomos įrangos komplektus, visus komplekte siūlomus produktus 
įsigysite 15 % pigiau. Galite susikurti ir savo komplektą – iš šios brošiūros pasirinkite bet kuriuos 4 papildomos įrangos 
produktus ir gaukite 15 % nuolaidą.

Pasiūlymas galioja iki 2012-06-30.
Nuotraukos turi iliustracinę reikšmę ir, priklausomai nuo modelio, gali skirtis.

Su „Toyota“ papildoma įranga automobilį „Auris“ galite įsirengti pagal savo skonį.

Visos kainos yra nurodytos su įrengimo mokesčiu ir PVM.
* Netinka „Auris HSD“.

Visą komplektą įsigykite su 15 % nuolaida.
KOMPLEKTO „ELEGANCE“ 
KAINA SU NUOLAIDA 901 Lt

Iš viso: 1060 Lt

user01
Line



1.

3.

2.

4. 5.

Auris „Space“
Papildomos įrangos kompletas „Space“ yra skirtas 
„Auris“ automobilio apsaugai. Purvasaugiai saugo
automobilio šonus nuo akmenų ir purvo. Durelių 
apsaugos juostelės ir galinio buferio apsauginė
juostelė saugo nuo galimų dažų sluoksnio pažeidimų, 
kurie gali atsirasti ankštose automobilių stovėjimo 
aikštelėse atidarant dureles arba dedant prekes į 
bagažinę. Bagažinės dugno kilimėlis padės išsaugoti 
bagažinės išvaizdą, o tinklelis važiuojant prilaikys 
bagažinėje esančius mažus daiktus.

Komplekte siūlomi produktai ir jų įprastinė 
kaina perkant atskirai:
1. Purvasaugių komplektas (4 vnt.)               300 Lt
2. Durelių šoninė juostelė, dažyta (4 vnt.)              650 Lt
3. Galinio buferio apsauginė juostelė               397 Lt 
4. Bagažinės dugno kilimėlis*                239 Lt
5. Tinklelis (horizontalus arba vertikalus)*           197 Lt

Visos kainos yra nurodytos su įrengimo mokesčiu ir PVM.
* Netinka „Auris HSD“.

KOMPLEKTO „SPACE“ 
KAINA SU NUOLAIDA 1515 Lt

Visą komplektą įsigykite su 15 % nuolaida.
Iš viso: 1783 Lt



1.

2.

3.

Visos kainos yra nurodytos su įrengimo mokesčiu ir PVM.
* Netinka „Auris HSD“.

KOMPLEKTO 
„COMFORT“ KAINA 
SU NUOLAIDA

2478 Lt
Visą komplektą įsigykite su 15 % nuolaida.

Auris „Comfort“
Komplektas „Comfort“ suteikia dar didesnį važiavi-
mo malonumą. Važiuoti automobiliu bus paprasčiau 
ir patogiau dėl naujoviškos automobilio statymo 
pagalbos sistemos ir „Bluetooth®“ laisvųjų rankų 
įrangos. Net ir lietingu oru grindys bus sausos, nes jas 
saugos medžiaginiai kilimėliai.

Iš viso: 2916 Lt

Komplekte siūlomi produktai ir jų įprastinė 
kaina perkant atskirai:
1. Automobilio statymo pagalbos sistema (gale)       1298 Lt
2. Laisvųjų rankų įranga „Bluetooth®“*            1309 Lt
3. Medžiaginiai kilimėliai (4 vnt.)                309 Lt




